TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 73/2019

Altera o Anexo da Portaria nº 36, de 18
de abril 2017, da Diretoria-Geral, que
“Dispõe sobre a Comissão Gestora do
Plano de Logística Sustentável do
Tribunal Regional Eleitoral de Minas
Gerais”.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares,

 RESOLVE:

Art. 1º O Anexo a que se refere o art. 3º da Portaria nº 36, de 18 de abril
de 2017, da Diretoria-Geral, passa a vigorar na forma do Anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 17 de junho de 2019.

ADRIANO DENARDI JÚNIOR
Diretor-Geral

Revogada pela Portaria PRE nº 118/2025

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

ANEXO
(a que se refere o art. 1º da Portaria nº  73, de 17 de junho de 2019)

“ANEXO

(a que se refere o art. 3º da Portaria nº  36, de 18 de abril de 2017)

INTEGRANTES DA COMISSÃO GESTORA DO

PLANO DE LOGÍSTICA SUSTENTÁVEL DO TRE-MG

Karina Marcos Bedran Pinheiro - Presidente SGESU/CGE
Alexandre Vasconcelos de Souza SELOD/SGP
Geraldo Lúcio Teixeira CSG/SGS
James Lee Gill Andrade SCOMP/SGA
Adriano Maia dos Reis GSGA/SGA
Luciana Ferreira Rocha SADIP/SJU
Paulo Roberto Mendes SAGTI/CGT/STI
Ana Paula Loureiro da Cunha Trindade CSG/SGS”

Este documento foi assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  Informações de Chancela Digital

As páginas anteriores a esta correspondem ao documento eletrônico nº 145165/2019, registrado no sistema PAD
(Processo Administrativo Digital) do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

Este documento eletrônico foi assinado por:

O documento eletrônico original pode ser obtido junto ao Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

ADRIANO DENARDI JUNIOR
CPF 559.596.286-00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
DIRETORIA-GERAL

PAD 1515486/2015

CERTIDÃO

Certifico que a Portaria nº 73/2019 foi publicada no “DJE” nº 114, em

25/6/2019.

Heloisa Ferreira de Vasconcelos
  Gabinete da Diretoria-Geral